
これまでの治療状況（２５．３．３１現在）
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これまでの治療患者数（居住地別）  

（人） 

※上記人数は治療決定者数である。 
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これまでの治療患者数（部位別）  

人 

※上記人数は治療決定者数である。 
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これまでの治療患者（居住地域別、年齢・男女別） 

治療開始患者数の推移（月別） 
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月別患者数 

累計 

平成２３年 平成２４年 平成２５年 

区分
年　齢 男 女 計 男 女 計 男 女 合計
　　～３０ 1 1 1 1 0 2 2
３１～４０ 1 1 2 2 0 3 3
４１～５０ 1 4 5 5 2 7 6 6 12
５１～６０ 15 4 19 13 3 16 28 7 35
６１～７０ 37 7 44 28 10 38 65 17 82
７１～８０ 42 22 64 22 11 33 64 33 97
８１～９０ 20 7 27 8 5 13 28 12 40
９１～　 1 1 1 1 2 0 2
計 116 46 162 77 34 111 193 80 273

県　内 県　外 合　計

区分 月別患者数 累計
22年度 3月 6 6
23年度 4月 3 9

5月 8 17
6月 4 21
7月 18 39
8月 11 50
9月 13 63
10月 16 79
11月 8 87
12月 4 91
1月 12 103
2月 15 118
3月 3 121

2４年度 4月 2 123
5月 12 135
6月 4 139
7月 6 145
8月 5 150
9月 5 155
10月 16 171
11月 13 184
12月 16 200
1月 20 220
2月 28 248
3月 25 273


